1 - 71122406991, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 50 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 30.000,00 (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2 4 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 60.000,00 (SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

4 7 200 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 120.000,00 ZŁ (STO DWADZIEŚCIA
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

7 14 180 (STO OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚĆI 108.000 (STO
OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

14 15 200 (DWIEŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 120.000 (STO DWADZIEŚCIA
TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

15 19 179 (STO SIEDEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 107.400
ZŁ (STO SIEDEM TYSIĘCY CZTERYSTA) ZŁOTYCH.

19 - 101 (STO JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 60.600 ZŁ (SZEŚĆDZIESIĄT
TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

4 7 TAK

7 14 NIE

14 19 TAK

19 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 14 KUBERNA 

2.Imiona 7 14 KRZYSZTOF 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 14 73112804853, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 14 20 (DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚĆI 12.000 (DWANAŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 14 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 19 - NAJMAN 

2.Imiona 19 - PRZEMYSŁAW DAMIAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

19 - 82092704891, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 19 - 49 (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 29.400 ZŁ
(DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ TYSIĘCY CZTERYSTA) ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

19 - NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 19 - ŁUKASIK 

2.Imiona 19 - SŁAWOMIR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

19 - 73093005173, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 19 - 49 (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 29.400 ZŁ
(DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ TYSIĘCY CZTERYSTA) ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

19 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 60 000,00 ZŁ

2 - 120 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu